
DODATEK C. 16

k Rámcové smlouvě č. 333864 
v platném znění

ZMĚNA VÝŠE POSKYTOVANÉ SLEVY

T-Mobile Czech Republic a s.
Sídlo: Ulice
Město
IČ
Spisová značka 
Zastoupenou

(dále jen “TMCZ")

Tomičkova 2144/1 
Praha 4 
64949681
B 3787 vedená u Městského soudu v Praze

na základě pověření

PSČ
DIČ

společnost 
Sídlo: Ulice 
Město 
IČ
Spisová značka

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
Nemocniční 898
Ostrava PSČ
00635162 DIČ

Zastoupená/jednajici 
Povinný subjekt pro registr smluv ANO 
(dále jen .Smluvní partner”)

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako .Smluvní strany").

CLVelD: 1205925 / 349089; 13.9.2018; v 1.8.0

148 00 
CZ64949681

728 80 
CZ00635162

•.cenifieo cnytřaf 135 2018 16 27 22



Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku k Rámcové smlouvě:

1) ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 18.12.2006 Rámcovou smlouvu v novém znění č. 333864 (dále jen „Rámcová 
smlouva") Předmět této Rámcové smlouvy tvoři sjednání obchodních podmínek, které jsou používány při uzavíráni 
Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických komunikaci a při prodeji elektronických komunikačních zařízení a 
jejich poslušenství.

CLVcID: 1205925 / 349089; 13.9.20I8; vl.8.0



CLVe ID: 1205925 /349089; 13.9.2018; vl.8.0



CLVe ID: 1205925 i 349089; 13.9.2018; v 1.8.0



CL Ve ID: 1205925 /349089; 13.9.2018; vl.8.0 5 7



6) ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ
6.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami (pokud není výslovně pro 

jednotlivá ustanovení sjednáno jinak). Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „ZRS“), nabytí účinnosti tohoto dodatku jeho uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ostatní 
smluvní ustanovení nabude tento dodatek účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud 
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnit ho v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejněni 
tohoto dodatku v registru smluv začerní veškeré osobni údaje a obchodní tajemství obsažené zejména ve Zvláštních 
smluvních podmínkách.

6.2. V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle Rámcové smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit 
požadavky zákona č 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen „ZKB"), je povinen o 
této skutečnosti písemně informovat TMCZ, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl Pokud 
v souvislosti s plněním povinností ZKB ze strany Smluvního partnera bude TMCZ povinen zavést bezpečnostní opatření či 
plnit jiné povinnosti stanovené ZKB, má TMCZ nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž 
tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradit.

CLVelD: !205925 / 349089; 13.9.2018; v1.8.0 6 7



6.3. V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy.
6 4 Dodatek je vypracován ve 3 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk
6.5 Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy.

V Praze, dne 12 -11- 2018 , dne ■ e -11 2018

CLVe ID: I205Q25 / 349089; 13.9.2018; vl .8.0



f

l


